Chesintiu, 7/19 Ianuaru 1892.

Comitetulu parochialu.

In contielegere cu mine: VOICU HAMSEA, m. p. protop.

—□—

Pre bas'a Inaltului decisu consistorialu dato 8/20 Aug. 1891. nr. 3229, 3232; precum si in nexu cu Inaltulu decisu consistorialu dto 31. Decembre 1891. Nr. 6068, 6072; pentru deplinirea capelaniei temporale prelanga veteranulu preotu Ambrosiu Jurma din Batta, se escrie concursu cu terminu de 30 de zile dela prim'a publicare.